СОВЕТ  ДЕВЯТЕРНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
РЕШЕНИЕ № 13-4

от 16 августа 2013 года
с. Девятерня, Республика Татарстан

Об отмене решения Совета Девятернинского сельского поселения от 29.08.2012 года № 7-1 «Об утверждении Положения  об осуществлении контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Девятернинского сельского поселения Агрызского муниципального района

В соответствии с пунктом 1 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом муниципального образования «Девятернинское сельское поселение» Агрызского муниципального района Республики Татарстан

СОВЕТ ДЕВЯТЕРНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
РЕШИЛ:

      1. Признать утратившим силу решения Совета Девятернинского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 29.08.2012 года № 7-1 «Об утверждении Положения об осуществлении контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Девятернинского сельского поселения Агрызского муниципального района
2. Опубликовать (обнародовать) настоящего решения в соответствии с порядком, установленным Уставом  сельского поселения;
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Председатель Совета
Глава сельского поселени

	            Ф.М.Юсупов